様式２

平成  年  月  日

一般社団法人 東京都トラック協会

会 長  殿

支 部 名：     支部

所 在 地：

会 社 名：

代表者名：              ○印

ＥＴＣ２．０車載器購入支援事業助成金交付申請書（兼請求書）

一般社団法人東京都トラック協会が定める「ＥＴＣ２．０車載器購入支援事業助成金交

付要綱」第５条に基づき助成金の交付について下記の通り申請いたします。
なお、本申請書で助成金の申請を行う車載器の購入に対して、国土交通省の「ＥＴＣ２．

０車両運行管理支援サービス」の社会実験における車載器購入支援を受けていない（受
けない）ことを誓約いたします。

記

１．購入経費：               円

２．助成対象：ＥＴＣ２．０車載器      台購入

※内訳は、様式２別表「ＥＴＣ２．０車載器購入内訳書」の通り

３．振込先名

フリガナ

預金口座名義

金融機関名
銀行・信用金庫
信用組合

 支店

預金種別 当座 ・ 普通 口座番号(右詰め)

４．連絡先
フリガナ  ＴＥＬ

氏 名
ＦＡＸ

ｅ－ｍａｉｌ

５．添付書類（助成対象で計上した車載器全てのものを添付してください。）
（１）様式２別表「ＥＴＣ２．０車載器購入内訳書」
（２）購入したＥＴＣ２．０車載器費用の支払を証明する書類（領収書等）（写）
（３）購入したＥＴＣ２．０車載器のセットアップ証明書（写）
（４）購入したＥＴＣ２．０車載器で使用するＥＴＣコーポレートカード（写）

（一社）東京都トラック協会使用欄

  上記の申請について、下記の通り交付決定します。

整理番号：
会員番号：
受理台数：    台

受付(交付決定)印

全ト協助成額 ４，０００円×   台＝ 円

東ト協助成額 １，０００円×   台＝ 円

助成額合計（支払額） 円